
UCHWAŁA Nr 351 / 6984 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
uchylająca Uchwałę Nr 245/4717/09 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 22 grudnia 2009r., w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

oraz art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. Nr 1057), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 245/4717/09 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie udzielenia upoważnienia, zmienioną 

Uchwałą Nr 19/281/11 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

1 lutego 2011 r., zmienioną Uchwałą Nr 141/3231/12 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 maja 2012 r., zmienioną Uchwałą Nr 

156/3712/12 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 7 sierpnia 

2012 r., zmienioną Uchwałą Nr 269/6527/13 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 13 września 2013 r., zmienioną Uchwałą Nr 367/8790/14 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 8 lipca 2014 r., zmienioną Uchwałą 

Nr 41/891/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 7 kwietnia 2015 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 65/1458/15 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 16 czerwca 2015 r., zmienioną Uchwałą Nr 193/3928/16 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 5 lipca 2016 r., zmienioną Uchwałą 

Nr 216/4342/16 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 

września 2016 r., zmienioną Uchwałą Nr 359/7594/17 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 października 2017 r., zmienioną Uchwałą Nr 

24/549/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 lutego 2019 

r., oraz zmienioną Uchwałą Nr 62/1530/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


